
UCHWAŁA NR XI/96/19
RADY GMINY LUBRZA

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie zarządzenia poboru podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych 
w drodze inkasa, określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i pkt 15, art. 40 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (t.j. Dz.U. 
z 2019r. poz. 534z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(t. j. Dz. U. z 2019r. poz. 1170 z późn. zm.) oraz art 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku 
leśnym (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 888z późn. zm.) Rada Gminy Lubrza uchwala co następuje:

§ 1. 1. Zarządza się na terenie Gminy Lubrza pobór podatku rolnego , podatku leśnego i podatku od 
nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa.

2. Na inkasentów podatków wyznacza się sołtysów poszczególnych sołectw:

1) sołectwo Lubrza - Tomasz Kochański

2) sołectwo Nowa Wioska - Agnieszka Ambrożak

3) sołectwo Przełazy - Kamila Szymaszek

4) sołectwo Mostki - Anna Bojkowska

5) sołectwo Bucze - Beata Ostaszewska

6) sołectwo Staropole - Sławomir Orłowski

7) sołectwo Buczyna - Zagaje - Iwona Lewandowska

8) sołectwo Zagórze - Monika Sienkiewicz

9) sołectwo Boryszyn - Daniel Grzeczkowicz

§ 2. Terminem wpłaty zainkasowanych kwot przez inkasentów do kasy Urzędu Gminy, jest dzień 
następujący po terminie płatności rat podatków. W przypadku kiedy w/w termin wpłaty przypada na dzień 
ustawowo wolny od pracy, dniem rozliczenia jest dzień roboczy następujący po tym dniu.

§ 3. Za pobór należności z tytułu podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości inkasenci 
otrzymywać będą wynagrodzenie w wysokości 9% liczone od zainkasowanych należności.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza.

§ 5. Traci moc uchwała nr XXIV/156/2013 Rady Gminy Lubrza z dnia 25 lutego 2013r. w sprawie poboru 
podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia 
za inkaso (Dz. U. woj. Lubuskiego z 2013r. poz. 683)
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§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Kaczkowski
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